
 
Trofeo Noci Motor Classic 

Sabato 30 agosto 2025 
 

 
 
 

Doc. n.3.10 Robecco d’Oglio (CR), 30 agosto 2025 Ore  16:45 
 
 

 DA: DIRETTORE DI GARA 
 A: Giudice Unico, Concorrenti/Conduttori, Cronometristi 
 OGGETTO: Comunicazione n°  7 

 
 

 
IL DIRETTORE DI GARA 
 
 
Richiamato il vigente RDS Autostoriche; 
 
 
Constatato  il ritardo dovuto a problemi tecnico/organizzativi accumulati dai concorrenti 
al C.O.3  
 
 

DISPONE  
 
l’annullamento delle penalità di ritardo accumulate dai concorrenti al C.O.3  
Il Settore n° 3 avrà inizio con un nuovo orario di ripartenza dal C.O.3 
 
 
 
         
 

 
Esposto ore  16:50 

 
 
 
 
 
 
 
 


